Российская Федерация
Камчатский край
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СРЕДНИЕ ПАХАЧИ»
688824, с.Средние Пахачи, Олюторский район, Камчатский край, улица Центральная, 49,               телефон (факс) 8(415 44)51035

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 20 от 11.08.2016 года

	Об утверждении элемента планировочной структуры сельского поселения «село Средние Пахачи»

Руководствуясь пунктом 4 статьи 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить единицу элементов планировочной структуры сельского поселения «село Средние Пахачи» - квартал.

1. Установить границы кварталов, застроенных многоквартирными домами, в сельском поселении «село Средние Пахачи» согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

1. Направить копию настоящего постановления в филиал федерального государственного бюджетного учреждения "Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Камчатскому краю".

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации и на официальном сайте администрации МО СП "село Средние Пахачи". в сети "Интернет".

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава Администрации
	МО СП "село Средние Пахачи":				Эчган Л.Ш.